Empresa Especializada Para Execução Da Construção De Um Vestiário 
Para Atender A População No Distrito De Nova Canaã Do Leste, No Muni-
cípio De Nova Xavantina – Mt. A Empresa Vencedora Foi: Hjr Engenharia 
Ltda, Inscrita No Cnpj Nº 43.707.950/0001-63, Com Valor Global De R$ 
174.143,36 (Cento E Setenta E Quatro Mil E Cento E Quarenta E Três Reais 
E Trinta E Seis Centavos). Nova Xavantina – Mt, 15 De Dezembro De 2.025

Marina Angélica Marca
Agente de Contratação

Documento assinado digitalmente conforme 
Lei Nº 13.818, de 24 de Abril De 2019, que ins�tui a 

Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

[...]

IPTU/ITR e outras despesas tributárias/administrativas, correrão por conta do adquirente. Imóvel Ocupado (AF). 
1º Leilão no dia 24/12/2025, às 08h30min horas de Brasília, à Rua Augusto Leite Figueiredo, 80, Jardim Bela Vista 
em Campo Grande/MS, com lance mínimo igual ou superior R$ 3.828.667,68 (três milhões, oitocentos e vinte e 
oito mil, seiscentos e sessenta e sete reais e sessenta oito centavos); 2º Leilão dia 29/12/2025, no mesmo horário 
e local, com lance mínimo igual ou superior a R$ 2.771.422,80 (dois milhões, setecentos e setenta e um mil, qua-
trocentos e vinte e dois reais e oitenta centavos). O arrematante presente pagará no ato o preço e a comissão do

[...]

e ou Receita Federal à título de IPTU/ITR e outras despesas tributárias/administrativas, correrão por conta do ad-
quirente. Imóvel Ocupado (AF). 1º Leilão no dia 24/12/2025, às 08h45min horas de Brasília, à Rua Augusto Leite 
Figueiredo, 80, Jardim Bela Vista em Campo Grande/MS, com lance mínimo igual ou superior R$ 1.239.083,40 
(um milhão, duzentos e trinta e nove mil, oitenta e três reais e quarenta centavos); 2º Leilão dia 29/12/2025, no 
mesmo horário e local, com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.330.364,34 (um milhão, trezentos e trinta mil, 
trezentos e sessenta e quatro reais e trinta e quatro centavos). O arrematante presente pagará no ato o preço e a 
comissão do leiloeiro, correspondente a 5% sobre o valor de arremate, inclusive o devedor fiduciante, no caso de 
exercício de preferência. As demais condições obedecerão ao que regula o Decreto nº 21.981 de 19 de outubro

[...]

título de IPTU/ITR e outras despesas tributárias/administrativas, correrão por conta do adquirente. Imóvel Ocupa-
do (AF). 1º Leilão no dia 24/12/2025, às 09h00 horas de Brasília, à Rua Augusto Leite Figueiredo, 80, Jardim Bela 
Vista em Campo Grande/MS, com lance mínimo igual ou superior R$ 849.894,58 (oitocentos e quarenta e nove 
mil, oitocentos e noventa e quatro reais e cinquenta e oito centavos); 2º Leilão dia 29/12/2025, no mesmo horário 
e local, com lance mínimo igual ou superior a R$ 424.947,29 (quatrocentos e vinte e quatro mil, novecentos e 
quarenta e sete reais e vinte e nove centavos). O arrematante presente pagará no ato o preço e a comissão do 
leiloeiro, correspondente a 5% sobre o valor de arremate, inclusive o devedor fiduciante, no caso de exercício de 
preferência. As demais condições obedecerão ao que regula o Decreto nº 21.981 de 19 de outubro de 1932, com

[...]

e ou Receita Federal à título de IPTU/ITR e outras despesas tributárias/administrativas, correrão por conta do 
adquirente. Imóvel Ocupado (AF). 1º Leilão no dia 24/12/2025, às 10h00 horas de Brasília, à Rua Augusto Leite 
Figueiredo, 80, Jardim Bela Vista em Campo Grande/MS, com lance mínimo igual ou superior R$ 1.641.748,60 
(um milhão, seiscentos e quarenta e um mil, setecentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos); 2º Leilão 
dia 29/12/2025, no mesmo horário e local, com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.446.718,78 (um milhão, 
quatrocentos e quarenta e seis mil, setecentos e dezoito reais e setenta e oito centavos). O arrematante presente 
pagará no ato o preço e a comissão do leiloeiro, correspondente a 5% sobre o valor de arremate, inclusive 
o devedor fiduciante, no caso de exercício de preferência. As demais condições obedecerão ao que regula o